[image: image1.jpg]GOVERNO DO
EsTADO po CEARA

Secretaria da Cultura

ANEXO IV

XVI EDITAL CEARÁ JUNINO - 2014

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO

(Pessoa Física)

Eu, ............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº .......................... órgão expedidor ...................,  emitidaem ....../....../.....;  CPF  nº ...............................................................;  residente  e domiciliado(a) na  ......................................................................................... nº ........ complemento - ........................................, na cidade de ..........................., Estado do Ceará, CEP ............................, telefone (8....) ........................, e-mail ........................................; declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com os termo do XVI EDITAL CEARÁ JUNINO - 2014, que implemento as condições de participação e que a não assinatura do Termo de Compromisso no prazo determinado implicará a desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.

___________________, ______de __________________de 2014.

____________________________________________

Assinatura

Secretaria da Cultura – SECULT ● Rua Major Facundo, n.º 500, Praça do Ferreira – Centro Cep: 60.025-100 ● Fortaleza, Ceará ● Sistema de Incentivo Estadual da Cultura – SIEC ● Telefone: 3101.6770